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Styrelsen f&r BRF Karlbo far hiirmed ldmna sin redogtrelse fir fSreningens utveckling under
rikenskapséret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata
bostadsldgenheter 4t medlemmarna till nyttiande utan tidsbegrénsning.

Féreningen 3 ett privatbostadsféretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229).

Féreningen har inte en aktuell underhéllsplan.

Fastigheten

Féreningen dger fastigheten Karlbo 1:66 som bebyggdes 1947,

Fastigheten r fullvardesfdrsdkrad i Lansfidrsékringar Dalarna, dér bl a skadedjursfrsakring, rittsskyddsforsakring,
olycksfallsforsikring, bostadsrattsférsakring och ansvarsfarsikring for styrelsen ingar.

Féreningen innehar marken med dganderatt.

Féreningens har inte del i en samfillighet.

Styrelsen, revisorer och tvriga funktionérer
Styrelse

Crdférande

Géran Haggstrdm, 2023-2025

Ledamot

Robert Séderholm, 2022-2024

Ledamot

Ann-Marie Nystrom, 2023-2025

Suppleant

Ulrika Brorsson, 2023-2024

Revisorer

Ordinarie

Lars-QOlof Eklund, 2023-2024
Suppleant

Bertil Lexell, 2023-2024

Férvaltning

Férvaltningen av féreningens fastighet har skétis av styrelsen, saval tekniskt sorm administrativt.
Bokféringen har skétts av E&F Ekonomikonsult.,

Ersdttning till styrelsen har utgéatt med 8 000 kr.

Foreningsfragor
Styrelsen har under verksamhetsaret avhallit 3 st protokollfdrda maten.
Foreningens totala lagenhetsarea ér 1 008 kvm,
Arean ar férdelad enligt féljande pd 18 lAgenheter:
6st 1 rum och kdk
6st 2 rum och kék
6st 3 rum och kék

Dessutom finns 18 p-platser med motorvarmare samt 1 garage fér férvaring.
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Taxeringsvirde pd féreningens fastighet &r sammanlagt 2 730 tkr {2 730 tkr),
Féreningen betalar en kommunal fastighetsavgift som utgar med det ligsta beloppet av 1 589 kr per lagenhet och 0,3
% av taxeringsvardet fr bostdder. Fdr Karlbo nr 1 blir avgiften lagst med 0,3 % av taxeringsvérdet.

Medlemsinformation

Under aret har det skett 2 st &verlatelser, samt ingen andrahandsuthyrning.
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2018-04-13,
Ekonomisk plan har registrerats hos Linsstyrelsen 1947-02-08.

Arsavgiften hojdes med 3 % 230701
Genomshittlig avgift uppgar till 829 kr/kvm,

FLERARSOVERSIKT

2307-2406 2207-2306 2107-2206 2007-2106
Nettoomsattning 835 520 811371 811 368 796 568
Resultat efter finansielia poster -22 429 67 875 129 640 139 182
Soliditet % 28 28 26 24
Arsavgift k) per kvadratmeter upplaten med bostadsritt 829
Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintékter 100
Skuldséttning (kr} per kvadratmeter 3363
Sparande {kr} per kvadratmeter 136
Rantekanslighet % 4
Fnergikostnad (k) per kvadratmeter 370

UPPLYSNING VID FORLUST
Farlusten innebir inga konsekvenser fér foreningens majlighet att finansiera framtida ekonomiska dtaganden.

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems- Fond fér Arets Totalt
insatser ytire resultat
underhall
Belopp vid drets ingang 33 540 1335813 67 875 1437 228
Resultatdispusition enligt féreningsstémrman:
Balanseras i ny rakning 67 875 -67 875 67 875
Arets resultat -22 429 -22 429

Belopp vid rets utgang 33 540 1403 688 -22 429 1414 799
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RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Avrets resultat

Yttre fonden
Summa

Forslag till disposition:

Yttre fonden fére avsattning
Balanseras i ny rékning
Summa

| viintan pa att en underhallsplan uppréttas,

foreslar styrelsen att &rets forlust 22 429 kr balanseras i ny rikning.

Féreningens resultat och stélining framgéar av efterféljande resultat - och balansrékning med noter,

-22.429
1 403 688
7 387 259

1403 688
-22 429
1387 259

412)
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RESULTATRAKNING 1
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Roérelseintikter, lagerférdndringar mum.

Nettoomsé&tining 835 520 811 371
Ovriga rorelseintikter 2 - 10 626
Summa rorelseintiikter, lagerf8rindringar m.m. 835 520 821997
Rérelseltostnader

Ovriga externa kostnader 3 -637 (71 -538 471
Personalkostnader 4 -33 327 -31282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -159 904 -139 582
anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader -830 302 -709 335
‘Rérelseresultat _ o _ o 5_21_‘8:_‘_ - 112662

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter 26 894 15 341
Rantekosthader och liknande resultatposter <54 541 -60 128
Summa finansiella poster -27 647 -44 787
Resuitat efter finansiella poster | . -22429 7875
'Besﬁltat fore skatt - B ) _ 22429 o 67 875

Arets resultat S o 2242 - e7875



BRF Karlbo nr 1
782000-0326

BALANSRAKNING 1
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TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar
Materiella anldggningstiligdngar

Byggnader och mark 5 4168 443
Inventarier, verktyg och installationer 76 738
Summa materiella anldggningstitlgdngor 4245 181
“Summa an’le’iggningst’illgéngar _ _ 7 o - A245181

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar -
Ovriga fordringar 3584
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 89939
Summa kortfristiga fordringar 93 523

Kassa och bank

Kassa och bank 829 274
Summa kassa och bank 629 274
_Sunima omsittningstillgangar - ' o - o _. 722 797
SUMMA TILLGANGAR 4 967 978
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4 309 162
0
4 309 162

4309162

400
4256
85 459
90 115

758 059
758 059
848174

5157 336
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 33 540 33540

Fond for yttre underhall 1403 688 1335813

Summa bundet eget kapital 1437 228 1369 353

Fritt eget kapital

Arets resultat -22 429 67 875

Summa fritt eget kapital -22 429 67 875

Summa eget kapital | 14799 1437228

Langfristiga skulder 6

Skulder till kreditinstitut 3219 664 3389 516
‘Summa langfristiga skulder B - 3219664 3389516

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skulder till kreditinstitut 6 169 852 169 852
Leverantorsskulder 55 947 55944
Gvriga skulder 36 136 32 591
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 71 580 72205
‘Summa kortfristiga skulder o . gsis 330592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4 967 978 5157 336



BRF Karlbo nr1 8(12)
782000-0326

KASSAFLODESANALYS 1

2023-07-01
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Den lépande verksamheten

Rérelseresultat 5218
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflddet m,m,

- Avskrivningar 159 904
Erhallen rénta . 26 894
Erlagd rinta -54 542
Kassafldde frdn den ibpande verksomheten fore fordndringar

av rirelsekapital ‘ : 137 474

Kassaflode frén f6randringar i rérelsekapital

- Okning{-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar -3 408
- Ckning{+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder 2923
!Ka'isafiﬁde frén den lépande verksamheten ' _ o o . o 136 989 .

Investeringsverksamheten

Forvérv av materiella anlaggningstillgangar -95 923
Kassafléde fran i.nveéferingsverksamh-efen - ' o o S “ -"-9-5__92_-3;

Finansieringsverksamheten

Utbetalning. amortering av |an -169 852
‘Kassafléde frén finansieringsverksamheten . o - ' ' o ' _ _'_:_-159. 852,
Avets kassaflsde ' - : o .azm786
Likvida medel vid arets horjan 758 059

Likkvida medel vid arets slut 629273
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NOTER

Mot 1 Redovisningsprinciper .

Enligt BFNAR 2016:10

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen, BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2) sami
BENAR 2023:1 Kompletterande upplysningar m.m. i bostadsréttsféreningars &rsredovisning.
Fdreningens redovisningsvaluta dr svenska kronor.

Materiella anliggningstillgdngar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér féretagets materiella anlaggningstillgangar,

Avskrivning gérs dver den férvantade nyttjandeperioden.

Ar
Byggnader och mark 20-50
Inventarier, verklyy och installationar 5

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i férvaltningsberéttelsens flerdrstversikt,

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital berdknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Arsovgift per kvadratmeter uppldten med bostadsreitt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debiteras
medlemmarna efter forbrukning / via uppldten med bostadsriitt

Arsavgifternas andel i procent av totala rorelseintikter = Arsavgifterna / totala rérelseintikter

Skuldsdtining per kvadratmeter = De rintebdrande skulderna / yton uppldten med bostadsrdtt och hyresréitf

Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsréitt och hyresrdtt
Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt foliande:
Arets resuttat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhdil

Rdntekénslighet = Rdntebdrande skulder / Grsavgifter
Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad for uppvirmning, el och vatten / ytan uppléten med bostadsritt och

hyresrdtt
Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.
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Not 2 Nettooms#ttningens innehdll

Arsavgifter
Hyra parkering/garage
Gres- och kronutjimning
Summa
‘Not 3 Owriga externia kostnader

Elavgifter

Varmeavyifter

Sotning

Vattenavgifter

Renhallning

Reparation och underhall
Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavgift
Forsakringar

Kabel TV

Fastighetsskétsel
Forvaltningskostnader

Div &vriga kostnader

Inre reparationsfond
Extern revisor

Summa

“Not 4 Personalkostnader

Arvode till styrelse och vicevard

Léner
Sociala avgifter
Fora
Summa
'Not § ‘Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvarden
Forindringar av anskaffningsvirden
Ink&p

Utgdende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
Fériindringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -
Omréakningsdifferenser
Utgdende avskrivningar
Redovisat virde

Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

| 2023/2024

-812 138
~23 400
18

-835 520

2023/2024

23 868
297 748
25 881
51457
53 087
52 232
225

8 190

21 431
61176
4379
26 123
6523
2000
2750
637 070
2023/2024

8 000
20163
5152
12

33 327

2024-06-30

7266 313

7 266 313

-2 957 151

-140 719
-3 097 870
4168 443

2024
2 070 000
660 000
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2022/2023

~788 577

-22 800

6

-811 371
2022/2023 |

23 598
267916
46 706
18 178
54 189
3234
8190
19741
61192
23 832
7195

2 000

2 500
538 471

 2022/2023

8 000
15723
7 550
9
31282

. 2023-06-30

7235313

31 000
7266313

-2 817 570

-139 582
1

-2 957 151
4309 162

2023
2 070 000
660 000
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Not 6 Langfristiga skulder

Lan

Swedbank Hypotek 2559633355
Swedbank Hypotek 2855791097
Swedbank Hypotek 2953387012
Summa

Varav kortfristig del

Varav 18ngfristig del

. Not 7 stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sékerheter

Riinta
5,790%
1,880%
1,450%

Rintedindring Amortering
rérlig 24 600

241125 85 252
260225 60 000

169 852

2024-06-30

4 050 000

4 050 000
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Skuld
129 400
455 1186
2 805 000
3389516

169 852
3219 664

2023-06-30 |

4 050 000

4 050 000
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LINDERSKRIFTER

Avesta 2024- O‘? = {éa
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Géran Haggstrom Robert Soderholm

At Yasng (\JW-\IQW

Ann-Marie Nystrom

= N
Min revisionsberéttelse har [Aamnats 2024-(') (-l,. D )

{

Lars-Olof Eklund
Revisor



Revisionsberittelse

Till foreningsstdmman i Brf Karlbo nr 1
Org nr 782000-0326

Jag har granskat arsredovisningen, bokféringen, medlemsforteckningen samt styrelsens
forvaltning i Brf Karlbo nr 1 for rdkenskapsaret 2023-07-01—2024-06-30. Det &r styrelsen
som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig
om arsbokslutet och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts enligt god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat och
genomfért revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte innehaller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp
och annan information i rakenskapshandlingarna. | en revision ingér ocksa att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att utvirdera den samlade
informationen i arsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat om styrelsen pa nagot satt handlat i strid med féreningens stadgar.

Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden.

Jag har funnit att rakenskaperna ar férda med noggrannhet och ordning. Inkomster och
utgifter ar tillfredsstéllande redovisade i enlighet med bokféringslagen och ger darmed en
rattvisande bild av foreningens resultat och stallning i enlighet med god redovisningssed.

Styrelsens ledamater har enligt min bedémning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Med hénsyn till ovan anforda tillstyrker jag att féreningsstamman:
- faststaller resultat- och balansrakning

- disponerar resultatet enligt styrelsen forslag

- beviljar styrelseledaméterna ansvarsfrinet for rakenskapsaret

Avesta 2024-09-03

ﬂ; ‘Lk\}u

Lars-Olof Eklund



